

A/S Ferrywood
Roskildevej 408, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 81 29 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Knud Otte Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Ferrywood Roskildevej 408 2640 Hedehusene
	E-mail: info@ferrywood.dk
	CVR-nr.: 27 81 29 10
	Stiftet: 19. juni 1969
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Wedel, Formand Poul Allan Juhl Knud Otte Jørgensen Henning Kopp
Direktion	Henning Kopp
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og eksport af tømmer- og byggematerialer og anden hermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154.595 kr. mod 111.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	926.203	882.766
1 Personaleomkostninger	-460.185	-460.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.201	-141.410
Driftsresultat	345.817	280.546
Øvrige finansielle omkostninger	-113.740	-108.570
Resultat før skat	232.077	171.976
2 Skat af årets resultat	-77.482	-60.244
Årets resultat	154.595	111.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.595	111.732
Disponeret i alt	154.595	111.732

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.000.000	14.000.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.682</u>	<u>31.272</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.025.682</u>	<u>14.031.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.025.682</u>	<u>14.031.272</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.652.597</u>	<u>1.581.364</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.652.597</u>	<u>1.581.364</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.727	88.518
	Andre tilgodehavender	<u>478.333</u>	<u>593.554</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>538.060</u>	<u>682.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>574.692</u>	<u>318.724</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.765.349</u>	<u>2.582.160</u>
	Aktiver i alt	<u>16.791.031</u>	<u>16.613.432</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	9.435.555	9.362.485
	Overført resultat	-2.535.963	-2.732.100
	Egenkapital i alt	<u>7.399.592</u>	<u>7.130.385</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	2.637.460	2.630.730
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.637.460</u>	<u>2.630.730</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.474.047	1.649.978
	Deposita	234.127	191.700
	Anden gæld	2.437.216	2.377.772
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.145.390</u>	<u>4.219.450</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	175.171	165.809
7	Selskabsskat	67.865	53.174
	Anden gæld	2.365.553	2.413.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.589</u>	<u>2.632.867</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.753.979</u>	<u>6.852.317</u>
	Passiver i alt	<u>16.791.031</u>	<u>16.613.432</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	9.301.154	-2.882.348	6.918.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	111.732	111.732
Årets opskrivning	0	99.847	0	99.847
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-38.516	0	-38.516
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	38.516	38.516
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	9.362.485	-2.732.100	7.130.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	154.595	154.595
Årets opskrivning	0	114.612	0	114.612
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-41.542	0	-41.542
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	41.542	41.542
	500.000	9.435.555	-2.535.963	7.399.592

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.777	457.402
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>460.185</u>	<u>460.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.752	53.174
Årets regulering af udskudt skat	6.730	7.070
	<u>77.482</u>	<u>60.244</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	10.795.612	10.759.638
Tilgang i årets løb	0	35.974
Kostpris 31. december	<u>10.795.612</u>	<u>10.795.612</u>
Opskrivninger 1. januar	12.242.933	12.143.086
Årets opskrivning	114.612	99.847
Opskrivninger 31. december	<u>12.357.545</u>	<u>12.242.933</u>
Afskrivninger 1. januar	-9.038.545	-8.902.724
Årets afskrivninger	-114.612	-135.821
Afskrivninger 31. december	<u>-9.153.157</u>	<u>-9.038.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	300.393	300.393		
Kostpris 31. december	300.393	300.393		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-269.121	-263.532		
Årets af-/nedskrivninger	-5.590	-5.589		
Af- og nedskrivninger 31. december	-274.711	-269.121		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.682	31.272		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	2.630.730	2.623.660		
Udskudt skat af årets resultat	6.730	7.070		
	2.637.460	2.630.730		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Omsætningsaktiver	22.000	22.000		
Fremført underskud fra tidligere år	2.615.460	2.608.730		
	2.637.460	2.630.730		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	1.649.218	175.171	1.474.047	805.282
Deposita	234.127	0	234.127	0
Anden gæld	2.437.216	0	2.437.216	0
	4.320.561	175.171	4.145.390	805.282

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	53.174	32.406
Regulering af tidligere års skat	2.339	1.523
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-55.513</u>	<u>-33.929</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	70.752	53.174
Betalt acontoskat for indeværende år	-6.000	0
Rentetillæg	<u>3.113</u>	<u>0</u>
	<u>67.865</u>	<u>53.174</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.649 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.000 t.kr.